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Familon	tuo	lomakauden	jälkeen	alkavaan	arkeen	laadukkaat	unituotteet:	

Hyvät	unet	takaavat	energisen	paluun	arkeen	
Syksyn	tullen	on	hyvä	lipua	takaisin	arkeen	ja	unten	maille	Familonin	unituotteiden	turvin.	
Kesälomien	jälkeen	alkava	arki	voi	alkaa	vauhdikkaasti	työn,	opiskelun	ja	harrastusten	
käynnistyessä.	Syksyllä	on	hyvä	hetki	keskittää	ajatukset	kodin	uniolosuhteisiin:	Familonin	
tuotteilla	rakennat	koko	perheen	yhteisen	hyvän	olon	kodin	ja	tuot	syysilmettä	makuuhuoneisiin.	

Jokainen	tarvitsee	riittävästi	laadukasta	unta	
jaksaakseen.	Hyvä	uni	rakentuu	vuoteen	kaikista	
kerroksista,	vuoteesta	ja	vuodevaatteista.	Jotta	unesta	
saataisiin	mahdollisimman	paljon	lepoa	ja	energiaa,	on	
nukkujan	löydettävä	juuri	itselleen	sopivat	tuotteet.		

Familonin	tuotevalikoimasta	löydät	niin	sängyt	ja	patjat	
kuin	peitteet,	tyynyt	ja	lakanatkin,	joista	niin	työtä	
tekevä,	opiskelija	kuin	koululainenkin	voivat	valita	
itselleen	arjen	askareista	palauttavat	vaihtoehdot.	
Entistä	laajemmassa	valikoimassa	on	oivallinen	
vaihtoehto	jokaiselle	perheenjäsenelle	ja	kaikenlaisille	
nukkujille	–	niin	pikku	torkkujille	kuin	pitkän	unen	
ystäville.	

Laatua	ja	pehmeyttä	jokaiselle	nukkujalle	–	kunnon	
vuode	myös	opiskelijakotiin	

Hyvä	uni	lähtee	hyvästä	sängystä	ja	patjasta.	Sopivan	
vuoteen	löydyttyä	sijauspatja	viimeistelee	
nukkumismukavuutesi	ja	oikea	tyynyvalinta	tuudittaa	
makoisille	unille.	Hyvät	uniolot	luovat	puitteet	
hyvinvoivalle	arjelle.	

Syksyn	töihin	ja	opiskeluun	on	hyvä	palata	uudistuneen	
Familon-sänkymalliston	turvin.	Uudistuneissa	Familon	Jousto	-vuoteissa	
on	uudistuneen	ulkonäön	lisäksi	korkeampi	runko	ja	jousisto.	Jousistoissa	
on	kaksi	jäykkyyttä	ja	verhoilukankaan	saa	kitin	ja	tummanharmaan	
sävyisenä.		Familon	Jousto	on	ergonominen	valinta	myös	opiskelijan	
ensimmäiseen	kotiin.		

Hyvän	olon	koti	sekä	näyttää	että	tuntuu	hyvältä	

Kun	kotisi	on	levollinen	ja	tarjoaa	pehmeää	mukavuutta	kaikille	aisteille,	
nukut	hyvin	ja	tartut	päivän	haasteisiin	virkeänä	ja	hyvinvoivana.		
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Familon	Home	-kodintekstiilimalliston	syysuutuuksilla	
luodaan	uutta	syysilmettä	kotiin	ja	makuuhuoneisiin.	Voit	
rakentaa	helposti	itsellesi	omanlaisesi	ja	miellyttävän	
kokonaisuuden:	tuotteita	on	helppo	yhdistellä,	on	kotisi	
sitten	iloisen	rönsyilevä	tai	skandinaavisen	yksinkertainen.	
Kudottu	Familon	Princess	-torkkupeitto	on	syksyn	Familon	
Home	-malliston	uutuus.	Muhkea,	harmaa	torkkupeitto	on	
100-prosenttista	
puuvillaa.	

Hyvän	olon	koti	myös	
tuntuu	hyvältä.	Materiaalit	ovat	korkealaatuisia	ja	sopivat	
herkimmällekin	iholle.	Familon	Home	-pussilakanoista	löydät	omaa	
silmää	miellyttävät	vaihtoehdot:	Familon	Princess	-malliston	
pellavapussilakat	saattelevat	hellävaraisesti	syksyyn.	Kivipestyt	
pellavavuodetekstiilit	sopivat	vaikka	kuninkaalliselle.	Ne	huokuvat	
skandinaavisia	hillittyjä	värisävyjä	aina	raikkaan	valkoisesta	ja	
hennosta	roosasta	tummanharmaaseen.	Rouhean	romanttista	linjaa	
jatkaa	Familon	Princess	-sarjan	paisley-kuvioidut	
puuvillapussilakanat.	

Selkeitä	linjoja	ja	skandinaavista	raikkautta	kaipaava	valitsee	
Familon	Ultra	-malliston	vihreät	tai	tummanharmaat	vinoruutu-
pellavalakanat.	Luonnonmukaisia	ja	miellyttäviä	tekstiilejä	on	
tarjolla	vuoteesta	päiväpeitteisiin	ja	koristetyynyihin.	

Perheen	pienimmät	hyvien	unien	saattelemina	koulutielle	

Perheen	pienimpiä	ei	tohdi	unohtaa!	Heidän	uniinsa	Familon	haluaa	
panostaa	yksinomaan	lapsille	suunnatulla	Familon	HipHop	–sarjalla,	
joka	on	kehitetty	yhteistyössä	Allergia-	ja	Astmaliiton	kanssa.	
Pehmeät	vuodevaatteet	kietovat	perheen	pienimmät	suloisiin	uniin.	Lapsille	ja	vauvoille	suunnatut	
laadukkaat	unituotteet	tuovat	lastenhuoneisiin	iloista	tunnelmaa	ja	entistä	parempia	unia	ja	saattelevat	
niin	syli-ikäiset	kuin	pienet	koululaisetkin	syksyisiin	puuhiin.		

Ylellisen	pehmeä	ja	sopivan	matala	
Familon	Hiphop	-lastentyyny	tarjoaa	
oikean	tuen	leikki-ikäisen	päälle	ja	
niskalle.	Korkealaatuinen	tyyny	on	
helppohoitoinen	ja	kestää	
erinomaisesti	toistuvaa	konepesua.		

	
Familon-tuotteet	ovat	saatavilla	
Familonin	verkkokaupasta	
www.familon.fi	ja	valikoidusti	
jälleenmyyjiltä	kautta	maan.	
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Lisätietoja:	
Sofia	Lassila,	Business	Unit	Manager,	Familon,	
p.	010	504	5419,	sähköposti:	sofia.lassila@familon.fi	
www.familon.fi		
	
Tuotetiedot	Familon-asiantuntijoilta:	
	
Familon-peitteet	ja	-tyynyt	sekä	Familon	Home	-
kodintekstiilit:	Mailis	Linnola,	tuoteryhmäpäällikkö,	
p.	010	504	5444,	sähköposti:	mailis.linnola@familon.fi		
	
Familon-vuoteet	ja	-pehmusteet:	Piki	Martiskainen,	
tuoteryhmäpäällikkö,	
p.	010	504	5442,	sähköposti:	piki.martiskainen@familon.fi			
		
Familonin	kuva-	ja	kuvauslainapyynnöt:	
Henriikka	Simojoki,	Viestintätoimisto	Manifesto,	
p.	050	490	8109,		
sähköposti:	henriikka.simojoki@manifesto.fi		
	
Tiedotteeseen	liittyvät	kuvat	ovat	ladattavissa	
osoitteesta:	
https://media.familon.fi/bank/tiedotteet/koulunalku	
	
Familonin	kuvapankki:	https://familon.studio.crasman.fi/bank/mediapankki		
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